
Ultinon Pro6000

Boost

  Typ žárovky: H4

Vylepšená žárovka LED schválená

pro silniční použití

Mimořádně kompaktní design

Vynikající světelný výkon

 
11342U60BX2

Žárovka do

světlometů

Maximální výkon schválený pro silniční použití
Ultrakompaktní a vysoce výkonné
Objevte řadu Philips Ultinon Pro6000 Boost – nový standard v oblasti automobilových žárovek LED schválených pro
silniční použití. Objevte novou generaci dodatečně montovaného osvětlení LED a vstupte do nové éry, kde výkon
a kvalita světla dosahují nevídaných výšin.

Akreditovaná řada žárovek LED
Akreditováno experty z automobilového průmyslu

Vhodné pro širší škálu vozidel
Kompatibilní se širokým spektrem modelů vozidel

O 300 % vyšší jas
Až o 300 % jasnější světlo na silnici!

Exkluzivní technologie Philips
Vysoce kvalitní světlo zlepšuje výhled na vozovku
Dlouhá životnost a záruka

Spolehlivá kvalita Philips
Důvěřujte know-how společnosti Philips



Ultinon Pro6000 Boost
Žárovka do světlometů LUM11342U60BX2/10

Přednosti
Akreditováno experty z automobilového
průmyslu

Řada Philips Ultinon Pro6000 Boost byla
schválena pro silniční použití v několika zemích
Evropské unie*, takže vyhovuje předpisům pro
silniční provoz. Díky tomu mohou žárovky Philips
Ultinon Pro6000 Boost LED bezpečně nahradit
tradiční žárovky v široké škále vozidel, od
osobních automobilů po motocykly, obytné vozy,
dodávky a nákladní automobily. Jezděte bez
obav s našimi novými žárovkami Philips Ultinon
Pro6000 Boost LED.

Široká kompatibilita

Žárovky řady Philips Ultinon Pro6000 Boost
fungují jako žárovky do potkávacích i dálkových
světel. Byly testovány a schváleny pro použití

v řadě vozidel včetně aut, motocyklů, obytných
vozů, dodávek a nákladních automobilů. Náš
seznam kompatibilních vozidel pravidelně
kontrolujeme a aktualizujeme, abychom zajistili,
že vyhovíme vašim potřebám. Chcete-li zjistit,
zda jsou žárovky Philips Ultinon Pro6000 Boost
vhodné pro vaše vozidlo, navštivte naše stránky
na adrese Philips.com/roadlegalLED.

Jedinečný světelný výkon

Ze stejného světelného výkonu nyní můžete
získat skutečně více jasu. Řada Philips Ultinon
Pro6000 Boost je vybavena exkluzivními diodami
LED Altilon TopContact pro automobilový
průmysl v kombinaci s revoluční architekturou,
která zajišťuje jedinečný optický výkon.
Výsledkem je mimořádné vylepšení jasu na
vozovkách až o 300 %**! Vylepšete své
světlomety na špičkový výkon automobilových
žárovek Philips Ultinon Pro6000 Boost LED.

Exkluzivní kvalita světla

Žárovka Philips Ultinon Pro6000 Boost se
vyznačuje zářivě bílým světelným paprskem,
dosaženým díky jedinečné barevné teplotě
5 800 kelvinů. Toto optimální spektrum zlepšuje
viditelnost dopravních značek, takže jsou pro
řidiče lépe rozeznatelné. Žárovky Philips Ultinon
Pro6000 Boost jsou také vybaveny naší špičkovou
technologií SafeBeam, která vytváří neoslňující
světelný paprsek, jenž zaručeně neoslní
protijedoucí řidiče. S žárovkami Philips Ultinon
Pro6000 Boost si užijete jasnější výhled díky
výjimečnému osvětlení.



Ultinon Pro6000 Boost
Žárovka do světlometů LUM11342U60BX2/10

Přednosti
Dlouhá životnost

Žárovky Philips Ultinon Pro6000 Boost jsou
vybaveny pokročilou technologií chlazení
AirBoost, která zlepšuje odvod tepla a zajišťuje
životnost žárovek LED až 3 000 hodin. Jedinečná
konstrukce nabízí konzistentní a spolehlivý
výkon, který navíc v porovnání s halogenovými
žárovkami vydrží šestkrát déle. Abyste mohli být
klidní, nabízí řada Philips Ultinon Pro6000 Boost
plnou záruku na 5 let, a to 2 roky běžné záruky
a 3 roky dodatečné ochrany***. Využijte nyní
všech výhod lepšího osvětlení a jistoty
dlouhotrvajícího výkonu.

Důvěřujte know-how společnosti Philips

Díky našim rozsáhlým zkušenostem s výrobou
prémiových produktů automobilového osvětlení,
které upřednostňují bezpečnost a spolehlivost,
vynikáme v udržování standardů vysoké kvality.
Naše řada žárovek LED Philips splňuje přísné
požadavky elektromagnetické kompatibility
(EMI) se systémy vozidel a nabízí stabilní
osvětlení profesionální kvality. Spolehněte se na
světově uznávané odborné znalosti specialisty na
automobilový průmysl.

Příslušenství Philips přímo pro vás

Pokud potřebujete příslušenství, jsme tu pro vás.
Naše rozsáhlá nabídka zahrnuje širokou škálu
schválených adaptérových kroužků Philips pro
dokonalé mechanické uchycení. Kromě toho
nabízíme adaptéry Philips CANbus 3 v 1, které
účinně řeší problémy, jako jsou varování na
přístrojové desce, zhasínání světel a blikání.
Chcete-li zjistit, zda váš model vozidla vyžaduje
další příslušenství Philips, navštivte web
Philips.com/roadlegalLED*.



Ultinon Pro6000 Boost
Žárovka do světlometů LUM11342U60BX2/10

Speci�kace
Marketingové speci�kace
Nejdůležitější vlastnosti výrobku: SafeBeam,
AirBoost
Očekávané výhody: Schváleno pro silniční
použití, vysoký jas, záruka 2+3 roky

Popis výrobku
Aplikace: Dálková světla ,potkávací světla
Základna: P43t-38
Označení: LED H4 11342 U60B X2
Označení typu LED: H4-LED
Provozní teplota: -40 do +105 °C
Řada: Ultinon Pro6000 Boost
Technologie: LED
Typ: H4
Hodnocení ochrany proti vniknutí (IP): IP54

Homologace ECE R37: Ne
Homologace ECE R10
Libovolná polarita

Životnost
Životnost: 3 000 hodin

Charakteristika světla
Lumeny: 1 650 /1 000 lm
Teplota barev: 5 800 K

Elektrické vlastnosti
Příkon: 18 W
Napětí: 12 V

Informace pro objednávání
Zadání obj.: 11342U60BX2
Objednací kód: 2613231

Údaje na obalu
EAN1: 8719018026132
EAN3: 8719018026149
Typ balení: X2

Informace na obalu výrobku
Množství v balení: 2 ks
Minimální objednací množství (pro
profesionály): 12
Délka [cm]: 5 cm
Šířka [cm]: 13,5 cm
Výška [cm]: 11,1 cm

Informace na vnějším balení
Délka: 23.6 cm
Šířka: 16.7 cm
Výška: 15 cm
Hrubá hmotnost jednoho kusu: 136.7 g

* Řada žárovek Philips Ultinon Pro6000 LED Boost byla
schválena pro silniční provoz v zemích, kde povolení
existuje, a pouze pro uvedené modely vozidel a funkce
osvětlení. Více informací o právních požadavcích, které se
týkají vaší země a o nejnovějším seznamu kompatibility
naleznete zde: Philips.com/roadlegalLED. Je vaší
odpovědností splňovat všechny zákonné požadavky platné
ve vaší zemi.

* * V porovnání s minimálním zákonným požadavkem. Platí
pro žárovky H4 a H7. Může se lišit v závislosti na modelu
automobilu a typu žárovky.

* ** Na řadu Philips Ultinon Pro6000 LED Boost se vztahuje
dvouletá záruka při nákupu + 3 roky prodloužené záruky
zdarma po registraci. Další informace o našich záručních
podmínkách zjistíte na webu philips.com/auto-warranty.
Záruka společnosti Philips se vztahuje pouze na výrobní
vady a nekomerční použití.

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez
předchozího varování. Ochranné
známky jsou majetkem Koninklijke
Philips N.V. nebo jejich příslušných
vlastníků.

Datum vydání 2025‑04‑21
Verze: 4.4.1

EAN: 87 19018 02613 2

www.philips.com

http://www.philips.com/

